



Navigation menu with icons for Telegram, Instagram, Facebook, and other platforms. Includes a photo of a man and text about a 483000 donation.



www.HamedanPayam.com

شنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۲ ۲۳ صفر ۱۴۴۵ ۹ سپتامبر ۲۰۲۳ شماره پستی ۶۲۷۷ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها ۱۵۰۰۰ تومان

تمایل جوانان به مشاغل فنی بسیاری مشکل بیکاری را حل خواهد کرد

شورای ترافیک هنوز به تصمیمات مقطعی قانع است

مدارس غیر دولتی قربانی بلای ترافیک



کارآرشی آزمایشگاه کمبود آب شرب در روستای آشترومل

از سوار کاری و دو میدانی تا تیراندازی و قایقرانی

وقتی همدان راه خود را از فوتبال جدا کرد

فوتبال همدان تاریخچه پرافتخار در کسب نشان‌های المپیک، جهانی، فهرمی آسیا بازی‌های آسیایی و تورنمنت‌های بین‌المللی دارد...

تکمیل پروژه آب همدان ۱۱۶۰ میلیارد پول می‌خواهد

کیفیت آب در انتظار دستگاه آزونزن

احداث بازارچه مشاغل خانگی در ملایر

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالحسین (ع) همدان تاکید کرد

امیدواری در مکتب سیدالشهداء علیه السلام

مکتب سیدالشهداء علیه السلام، از اسرار و نامیدی است... امیدواری در مکتب سیدالشهداء علیه السلام...

کاهش سهمیه آرد و لغو مجوز نانوی‌های متخلف در همدان

فرماندار همدان از کاهش سهمیه آرد و لغو مجوز نانوی‌های دارای تخلف در همدان خبر داد...

جذب ۱۵ هزار حامی بیتیم در ۵ ماه نخست

اندام اظهار داشت: حمایت‌های ما توانستیم با انتخاب یکتا با چند فرزند معوی و پرداخت ماهیانه کمک‌های خود...

Advertisement for 'Digital Hamedan Message' featuring social media icons and contact information.

Advertisement for 'Hamedan Vocational Skills Training' with a graduation cap and diploma image.

۱- بیلبوردباز

۱۱- مشکل ترافیک از جمله مشکلات حل نشده در همدان است که به رغم برخی حرکت‌ها و اقدامات صورت گرفته از گذشته تاکنون، همدان گریبانگیر بیلبوردها است. اگر چه تا امروز جلسات زیادی توسط مسئولان و اعضای شورای ترافیک همدان برای رفع مشکلات خیابان‌ها برگزار شده و پیشنهادها و مصوبات نیز در همین راستا کاهش ترافیک درون شهری مطرح شده بود اما نظریه که شوهد نشدیم به نظر می‌آید این اقدامات کوتاه مدت و مقطعی بوده و به همین خاطر به تنهایی از حجم ترافیک شهر همدان کاسته نشده بلکه روز به روز گریه ترافیک این شهر پیچیده تر شده است و این معضل همدان خونمای می‌کند.

یکی از پیشنهادها که دیه ماه گذشته توسط اعضای شورای ترافیک شهر همدان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت جلسه‌های ۱۱ مدرسه غیرانتفاعی در حوالی فلان به بحث به هاله ایجاد ترافیک بود و فرمادند نیز خواستار پیکری هر چه سریع‌تر وضعیت جاده‌های مدارس در حوالی میدان بعثت شد و اعلام کردند این سفدهای آموزشی را یکی از عوامل اصلی ایجاد گریه ترافیک در شهر عنوان کرده در حالی که با گذشت زمان و آغاز فصل تعطیلی مدارس این معضل همدان باقی ماند. است.

اسامه باید دید که آیا در این حوالی فکر نشده مدارس غیر انتفاعی تنها عامل اصلی این ترافیک هستند یا اینکه عوامل دیگری نیز در ترافیک این منطقه دخیل هستند. چراغ‌ها علاوه بر مدارس و مراکز آموزشی، مدارس و مراکز غیرانتفاعی در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب هستند در در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب بروز ترافیک در آن ناحیه به‌شماره اما اینکه چرا مسئولان پشتیبانی توجه خود را بر روی مدارس و مراکز آموزشی متمرکز کرده اند سال‌هاست؟

لازم به ذکر است که قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورش غیردولتی براساس پارسی پیکسری قوی حواظ می‌گردد و مأمورین خاص مدرسه پس از گذراندن چندین مرحله حمله می‌تواند به کسب مجوز شده است بنابراین جاده‌های ۱۱ مدرسه برای مردم واقعاً آسان نیستند و در اینجاست که باید مدارس به حوالی آن که در زمان راه گشت مدارس با پاک بگرداند.

بنابراین می‌تواند این موضوع اشاره کنیم که به مجوز تأسیس این مدارس در آن حوالی از پیش صادر شده است و حتی برخی این معضل همدان عللعلیه به‌شماره اما درازند که هیچ‌کدام این کار را نگاه نمی‌کنند. در حالی که در این معضل همدان به نظر می‌آید این مدارس به تنهایی عامل مشکل ترافیک در این حوالی نیستند بلکه عوامل دیگری مانند مدارس غیرانتفاعی، مراکز آموزشی و مراکز غیرانتفاعی نیز در این معضل همدان دخیل هستند. چراغ‌ها علاوه بر مدارس و مراکز آموزشی، مدارس و مراکز غیرانتفاعی در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب هستند در در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب بروز ترافیک در آن ناحیه به‌شماره اما اینکه چرا مسئولان پشتیبانی توجه خود را بر روی مدارس و مراکز آموزشی متمرکز کرده اند سال‌هاست؟



شورای ترافیک هنوز به تصمیمات مقطعی قانع است

مدارس غیر دولتی قربانی بالای ترافیک

مدارس غیردولتی از عوامل ترافیک عنوان کرده‌اند. خواستار جابه‌جایی هر چه سریع‌تر این مدارس شده‌اند. حسین انصاری با تأکید به اینکه جاده‌های مدارس غیرانتفاعی هیچ تأثیر بیرونی در ترافیک شهر نخواهد داشت.

می‌تواند حداقل پیش از ۵۰۰ نفر ترافیک را در مدارس غیرانتفاعی کاهش دهد که مشکلی است که در نظر گذرانده شده است. مدارس غیردولتی در هر یک از مناطق مختلف همدان به این معضل همدان دخیل هستند. چراغ‌ها علاوه بر مدارس و مراکز آموزشی، مدارس و مراکز غیرانتفاعی در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب هستند در در این حوالی قرار دارند و به عنوان خود سبب بروز ترافیک در آن ناحیه به‌شماره اما اینکه چرا مسئولان پشتیبانی توجه خود را بر روی مدارس و مراکز آموزشی متمرکز کرده اند سال‌هاست؟

این زمینه استقرار مدارس و مراکز غیر دولتی در مناطق، نواحی و محلات مختلف

ماده ۳۰ در این آیین نامه اصلاحاتی در معانی مشروح مربوط به کار می‌دهد: «مدرسه» به معنی تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورش غیردولتی می‌باشد. سال ۱۳۷۵.

در این آیین نامه اصلاحاتی در معانی مشروح مربوط به کار می‌دهد: «مدرسه» به معنی تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورش غیردولتی می‌باشد. سال ۱۳۷۵.

بناستفاده به طور مثال در بلوار بعثت همدان برای دوره به لاین کنسرو که از نواحی کل داگستری در آن قرار دارد که یکی از آلاینده‌های اصلی بلوار کل داگستری است. برای رینگ استند و به سمت کنسرو هدایت شده است و خراطین می‌باشند. در بلوار بعثت همدان که ۲۰ کیلومتر می‌باشد. ۴ دوبرگردان ساخته شده است که موجب ترافیک می‌شود. در حالی که باید در هر ۳ کیلومتر دو دوبرگردان ساخته شود.

بناستفاده به طور مثال در بلوار بعثت همدان برای دوره به لاین کنسرو که از نواحی کل داگستری در آن قرار دارد که یکی از آلاینده‌های اصلی بلوار کل داگستری است. برای رینگ استند و به سمت کنسرو هدایت شده است و خراطین می‌باشند. در بلوار بعثت همدان که ۲۰ کیلومتر می‌باشد. ۴ دوبرگردان ساخته شده است که موجب ترافیک می‌شود. در حالی که باید در هر ۳ کیلومتر دو دوبرگردان ساخته شود.

مجرمان حرفه‌ای رصد می‌شوند

خیابان‌های قضایی و نیروهای امنیتی و نظامی قرار می‌گیرد. رفاه کرده است. همزمان با این تغییرات، مراکز آموزشی و پرورش غیردولتی می‌باشد. سال ۱۳۷۵.

در این آیین نامه اصلاحاتی در معانی مشروح مربوط به کار می‌دهد: «مدرسه» به معنی تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورش غیردولتی می‌باشد. سال ۱۳۷۵.

پایان دادش روز

بی‌توجهی به مطالبات

یکی از نقایدهای مرکز در سال‌های اخیر از سوی دولتها و رهبر انقلاب بر مبنای هر چه شده است بود. یکی از نقایدهای مرکز در سال‌های اخیر از سوی دولتها و رهبر انقلاب بر مبنای هر چه شده است بود.

۵۹۲ مشترک صنعتی به مشترکان شرکت گاز استان افزوده شد

۱۰۰۰ تاکنون ۱۰۰۰ مشترک صنعتی به مشترکان شرکت گاز استان افزوده شد که در این اقدام شرکت گاز استان موفق شده است. این اقدام به منظور ارتقای خدمات و رضایت مشتریان است.

تیت ۱۵ هزار و ۶۵۷ درخواست گزنامه زیارتی اربعین در همدان

۱۰۰۰ تاکنون ۱۰۰۰ درخواست گزنامه زیارتی اربعین در همدان ثبت شد که در این اقدام شرکت گاز استان موفق شده است. این اقدام به منظور ارتقای خدمات و رضایت مشتریان است.

۱- در مصاحبه‌های شد با اعضای هیئت مدیره دادگاه تجدید نظر استان در خصوص پرونده‌های متعدد که در این دادگاه در جریان رسیدگی قرار گرفته است، در خصوص پرونده‌های متعددی که در این دادگاه در جریان رسیدگی قرار گرفته است.

خبر

دو ایداد با وجود: مرز جغرافیایی برای فعالیت نیروی دریایی ایران وجود ندارد

مأموریت بازگردد ۸۶ سراسر ملت ایران ثابت کرد که محدودیت مرزی در آب‌های بی‌طرف دریای محدودیت مرزی در آب‌های بی‌طرف دریای محدودیت مرزی در آب‌های بی‌طرف دریای

پایان بلاتکلیفی ۲۰ ساله یک طرح گردشگری در ملایر

۱۳۸۳ بود که ساختمانی بر اساس یک تصمیم بدون تاز کارشناسی از دل هویت ملی شهسود ملایر سر برآورد و در یک جانبانی نامناسب، معیبات اجرایی آن با تازیری هتل در دور دوم شهرداری و شورای اسلامی شهر در باغ تاریخی سفید آغاز شد. به گزارش ایرنا، در آن سالها حدود ۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث هتل نیمه‌کاره پارک سفید از سوی شهرداری و شورای اسلامی وقت هزینه شد و قرار بود این پروژه در زمینی با زیربنای مرحله فونداسیون باقی ماند و همچنان روند اجرایی آن متوقف است. این در حالی است که طرفیت های گردشگری ملایر قابل توجه بوده و در این بخش نیازمند افزایش زیرساخت ها هستیم. اگرچه در دوره های قبل تلاش های واری برای تعیین تکلیف هتل نیمه‌کاره پارک صورت گرفته، اما همه می نتیجه و در حد حرف باقی مانده تا امروز که حدود ۲ دهه از این تصمیم نشتیانه و نادرستی می‌گذرد و سرپرستی این زمین کهنه به دور ششم شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر رسیده است.

با محسبات و نشت های متعددی که در دوره های قبل صورت گرفته، حرف های بسیاری از تحریک باید تغییر کاربری و تکمیل هتل به میان کشید، اما همه این تصمیمات دور باطلی را طی کرده شهرداری و شورای اسلامی وقت، معطف بودند که تحریک و با تغییر کاربری هتل، به صلاح کاری نیست و سرمایه زیادی را از شهرداری تلف می‌کند و اتلاف بیت‌المال است.

این در حالیست که مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری وقت استان همدان نیز از اینکه در زمان احداث این بنا از نظر کارشناس میراث فرهنگی استفاده نشده، انتقاد و رعایت ۴ ساله قبل تا قبل در ساخت هتل مطرح کرد.

میراث فرهنگی استان همدان ادعا کرد که ساخت و ساز این بنا بدون استعلام و هماهنگی دستگاه متولی در پارک سفید احداث شده و باید ملاحظاتی لازم برای حفظ این اثر تاریخی مورد توجه قرار گیرد و پیشنهاد کرد ۲ طبقه از ارتفاع بنا کاسته و با نظر کارشناسان میراث فرهنگی، فضای باقیمانده تفکیک و مناسب با استانداردهای لازم، هتل تکمیل شود.

از سوی دیگر، شورای اسلامی شهر ملایر در دوره پنجم، معطلی در تعیین تکلیف هتل نیمه‌کاره پارک سفید را یکی از دلایل استیضاح شهردار وقت عنوان کرد و با پیگیری های انجام شده، یک طبقه از این ساختمان برداشته و کاربری برای قرار گرفتن آن پروژه در دوره اجرایی تعریف شد.

این هتل قبل از آنکه در آبان سال ۱۳۹۹ در بازدید یکی از رئیس سازمان فرهنگ و امور خیریه کشور از این پروژه دانشت، او بر محسبات این سازمان برای ادامه پروژه نیمه‌کاره هتل ملایر قول مساعد داده اما هیچ اتفاق در سرزشت این ساختمان نیفتاد. هتل نیمه‌کاره پارک سفید که در گذرهای بی‌تعمیری مدتی وقت سالها عمارت می‌مورد و نیز سرمایه قطعی همچنان در بهترین طبقه شهر محسوب شده، امروز بدون نتیجه تصمیم زاهدی و نطفه خرابی و از مدیریت کارگردان است تا این دست نشینی شورش خود تا اینکه به دور ششم شورای اسلامی شهر رسید و اولویت شورا برای انتخاب شهردار قرار گرفت.



گزارشی از مشکلات کمبود آب شرب در روستای اُشترمل

اُشترمل بزودی خالی از سکنه می شود

با اشاره به مشکلات موجود در خصوص نطفی مکرر آب آشامیدنی روستای اُشترمل در روستای توسرکان و خشک شدن چاه ها، قاشقا و چشمه ها، بروز پدیده مهاجرت به شهرها راه دنبال داشته روستایی که پیشتر چالش آب را در چند سال اخیر داشته است مهد سیل و متد گریز روستای اُشترمل است. از نظر که جمع از اهالی روستای اُشترمل می‌گویند مردم این روستا با کمبود آب نه حق آب مواجه است طوری که برخی از خانه ها به چاه روز متوالی آب ندارند.

یکی از اهالی روستای اُشترمل در مصاحبه حضوری با خبرنگار همدان پیام

کاهل محصولات کشاورزی شد. اسال می‌شد کشاورها محصولات زیادی مثل انگور، گندم تولید کنند، اما دانشتاسالی مثل محصولات خالی ماند.

یکی دیگر از اهالی روستای اُشترمل هم می‌گوید: حیات آب موجود پاسخگویی مردم روستا نیست. حمام هم که نداریم، یکبار با هزینه هزار تومان از زمین لوله برای آبرسانی تامین کرده و یکبار هم از سرسرای ما هزینه ۳۵ میلیارد تومان لوله‌کشی کرده که هر دو پار هم با شکست مواجه شد و لوله ها را از خاک درآوردند. سوال این جاست که چرا حل از اجرای این کار این مشکلات پیش نشد که شاهد صرف چنین مبالغی از



بیت‌المال نایبیم. دهیار روستای اُشترمل هم می‌گوید: عهده زبیدی از اهالی روستا به خاطر مشکل کمازی و اینکه امکان کشاورزی وجود نداشت به شهر مهاجرت کرده‌اند. روستای ما در گذشته به دلیل سخت مهاجری بود، اما حالا به تنها مهاجری نیستیم، بلکه روزی‌رو از جمعیت کم می‌شود. در یک سال گذشته ۱۳۰ نفر از جمعیت روستا کم شده است. ۱۸۵۰ نفر متد گریز است و نمونه شهرداری که کارندان مواد اولیه و وجود لالای چوب می‌باشد گزارش به دست تولیدکننده، هر چند اگر این مشکلات بود با بی‌ای و نبود تغل اُشترمل خالی از سکنه می‌شود.

احداث بازارچه مشاغل خانگی در ملایر

ملایر- سحر بوسلی- خبرنگار همدان پیام: صنایع دستی و هنرهای سنتی در معرفی فرهنگ ملی منطقه از اهمیت ویژه ای برخوردار است و حفظ و ارتقای این هنرهای اصیل نیازمند زیرساخت های لازم است. موضوعی که در ملایر با وجود ۲۰ رشته صنایع دستی معقول مانده بود. ایجاد بازارچه صنایع دستی یکی از اقدامات خوبی است که از ماحصل سفر ریاست جمهوری به استان همدان رقم خورده و زمینه ای برای حمایت از صنعتگران این

عره در زمینه تولید و عرضه فراهم آورد. رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر در این باره اظهار کرد: با شروع سفر جمهوری به همدان در راستای ایجاد اشتغال، انگور، پارکت، زعفران، صنایع دستی پارچه برای ایجاد بازارچه مشاغل خانگی باتوان در همدان، ملایر و نهاوند صورت شد. ابراهیم جلیلی، گفت: در عمارت سفلی، حدود ۳۰۰ مترمربع زمین برای احداث این بازارچه اختصاص داده که شامل ۱۶ غرفه

دستگیری حفران غیرمجاز در ملایر

سج حفر غیرمجاز در تابع بخش سامان شهرستان ملایر دستگیر و ادرات افشاری ملایر و گزارش روابط عمومی ادرات فرهنگ، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ملایر، این حفران روز شنبه ۱۳ شهریور ماه دستگیر شدند.

حفران غیرمجاز به قصد استحصال اموال فرهنگی در روستای «دکریه» از تابع بخش سامان در حین حفاری توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند.

پس از شکایت افشاری و یگان حفاظت و تشکیل پرونده، مراحل اداری و قضایی در دادگاه سامان در حال پیگیری است. در این حفران ادرات افشاری شامل یک عدد تراکتور، موتور، برق‌چکش و دو حسیط شده است.

۱۱ مجتمع خدمات رفاهی به زائران اربعین خدمت کرد

ملایر- خبرنگار همدان پیام: در راستای تسهیل عبور و مرور و ارائه خدمات به زائرین اربعین ۱۱ سیاب مجتمع خدمات رفاهی، ۴ باب داروخانه و ۴ کیسب گشت راهداری برای مشغول خدمات رسانی به زائران اربعین بودند.

رئیس راهداری و حمل و نقل همدانی ملایر با بیان این مطلب اظهار کرد: بازدهیم مجتمع خدماتی رفاهی از یک محور اراک - ملایر (چشمه علی محمد) در هفته دولت با استقبال بسیار بالا برخوردار شد. در صورت تأمین بهر برابری مردم.

فرماندار شهرستان نهاوند گفت: شش گزین نهاوند به عنوان دومین طرح طرحی از استان همدان از روزها با تأمین اعتبار و از محل ماه ۶۶ با سرعت بیشتری در حال اجراست.

فرهاد احمدوند، گفتگو با ایسا اظهار کرد: این طرح که بر روی رودخانه چشمه جاری کامیاب در حال ساخت است، اسال با اعتباری ۹۰۰ میلیارد تومان از محل ماه ۶۶ سرعت بیشتری یافته است.

برداشت ۱۲۰۰ تن کزرا در نهاوند

۱۲۰۰ تن کزرا در نهاوند برداشت شد. در این میان بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ تن کزرا برداشت شد. در این میان بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ تن کزرا برداشت شد. در این میان بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ تن کزرا برداشت شد.

سد گرین نهاوند تا ۳ سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد

سد گرین نهاوند پیش از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت تأمین اعتبار و رفع معارض تا سه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

فرماندار شهرستان نهاوند گفت: شش گزین نهاوند به عنوان دومین طرح طرحی از استان همدان از روزها با تأمین اعتبار و از محل ماه ۶۶ با سرعت بیشتری در حال اجراست.

فرهاد احمدوند، گفتگو با ایسا اظهار کرد: این طرح که بر روی رودخانه چشمه جاری کامیاب در حال ساخت است، اسال با اعتباری ۹۰۰ میلیارد تومان از محل ماه ۶۶ سرعت بیشتری یافته است.

فرهاد احمدوند، گفتگو با ایسا اظهار کرد: این طرح که بر روی رودخانه چشمه جاری کامیاب در حال ساخت است، اسال با اعتباری ۹۰۰ میلیارد تومان از محل ماه ۶۶ سرعت بیشتری یافته است.



فرمانداران:

فرماندار نهاوند یادآور شد: این سد می‌تواند بیش از ۲۲ میلیون مترمکعب آب را در طول سال تنظیم و مدیریت کند و در صورت رفع معارض و تأمین اعتبار تا سه سال آینده تکمیل می‌شود.

احمدوند با بیان اینکه در حال حاضر این سد در صورت مستقیم و مستقیم برای ۲۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است. اضافه کرد: در صورتی که معدن سد فعال شود، پروژه جانی دوباره خواهد گرفت و تمام مولفه های این سد با معالجه که از این معدن استخراج می‌شود، اجرا خواهد شد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: این سد صرفاً برای شهرستان نهاوند و روستاهای حومه است و تأمین آب روستاهای میوه به شهرستان است که با همکاری شهرداری و شرکت آبفروشی ملایر می‌تواند روستاهای اطراف این سد، مشکل راهبرین معدن این سد هر چه سریعتر مرتفع شود.

